
2º CAMPEONATO CLASIFICATORIO DE TIRO CON CARABINA

SANTANDER, 22 Y 23 DE JUNIO DE 2019

TIRADA 1 HORA: 16:00 FINAL: 17:30

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

4 AGER SOLABARRIETA MAITE DE PIE VIAS 95,7 86,5 92,5 91,9 92,9 94,7 554,2

12 SONIA RIVERO CLARISA DE PIE VIAS 84,9 82,2 90,0 89,4 94,3 94,2 535,0

17 MANUEL ENCINAS ENCARNACIÓN DE PIE VIAS 78,6 70,6 79,5 78,4 85,6 75,3 468,0

14 MARI CABALLERO RAQUEL DE PIE VIAS 73,0 81,5 78,6 73,6 63,7 71,9 442,3

10 ANA ESTRADA FRANCISCO DE PIE FOCO 80,0 62,4 69,1 70,9 79,3 75,6 437,3

19 LIDIA JIMÉNEZ SALVADOR DE PIE VIAS 70,8 82,7 75,3 54,7 77,4 70,8 431,7

8 FELIPE GUTIÉRREZ MANUEL DE PIE VIAS 41,4 34,6 41,1 64,8 41,5 54,3 277,7

TIRADA 2 HORA: 17:45 FINAL: 19:15

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

14 ZURIÑE GOÑI RAQUEL DE PIE VIAS 84,8 88,8 86,9 90,3 94,8 91,7 537,3

19 LUISA JIMÉNEZ SALVADOR DE PIE VIAS 83,3 82,2 82,5 92,1 83,3 91,2 514,6

17 CRISTÓBAL REYES Mª JOSÉ DE PIE VIAS 80,6 85,9 87,0 78,1 86,7 88,6 506,9

12 JUAN ANTONIO CASTILLO ENCARNACIÓN DE PIE VIAS 74,9 80,6 80,0 89,4 88,8 85,9 499,6

4 MIGUEL RODRÍGUEZ VIRGINIA DE PIE VIAS 77,5 81,4 90,2 86,2 85,9 74,1 495,3

8 JAIME RODRÍGUEZ MANUEL DE PIE VIAS 84,7 63,8 70,6 66,0 77,1 73,9 436,1
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JORNADA 1

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

4 AGER SOLABARRIETA MAITE DE PIE VIAS 95,7 86,5 92,5 91,9 92,9 94,7 554,2

17 CRISTÓBAL REYES Mª JOSÉ DE PIE VIAS 80,6 85,9 87,0 78,1 86,7 88,6 506,9

12 JUAN ANTONIO CASTILLO ENCARNACIÓN DE PIE VIAS 74,9 80,6 80,0 89,4 88,8 85,9 499,6

4 MIGUEL RODRÍGUEZ VIRGINIA DE PIE VIAS 77,5 81,4 90,2 86,2 85,9 74,1 495,3

17 MANUEL ENCINAS ENCARNACIÓN DE PIE VIAS 78,6 70,6 79,5 78,4 85,6 75,3 468,0

8 JAIME RODRÍGUEZ MANUEL DE PIE VIAS 84,7 63,8 70,6 66,0 77,1 73,9 436,1

8 FELIPE GUTIÉRREZ MANUEL DE PIE VIAS 41,4 34,6 41,1 64,8 41,5 54,3 277,7

JORNADA 1

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

14 ZURIÑE GOÑI RAQUEL DE PIE VIAS 84,8 88,8 86,9 90,3 94,8 91,7 537,3

12 SONIA RIVERO CLARISA DE PIE VIAS 84,9 82,2 90,0 89,4 94,3 94,2 535,0

19 LUISA JIMÉNEZ SALVADOR DE PIE VIAS 83,3 82,2 82,5 92,1 83,3 91,2 514,6

14 MARI CABALLERO RAQUEL DE PIE VIAS 73,0 81,5 78,6 73,6 63,7 71,9 442,3

10 ANA ESTRADA ANA DE PIE FOCO 80,0 62,4 69,1 70,9 79,3 75,6 437,3

19 LIDIA JIMÉNEZ SALVADOR DE PIE VIAS 70,8 82,7 75,3 54,7 77,4 70,8 431,7

CLASIFICACIÓN HOMBRES

CLASIFICACIÓN MUJERES
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2º CAMPEONATO CLASIFICATORIO DE TIRO CON CARABINA
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TIRADA 1 HORA: 10:00 FINAL: 11:00

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

4 AGER SOLABARRIETA MAITE TENDIDO VIAS 101,3 102,9 100,8 101,5 99,6 99,2 605,3

12 SONIA RIVERO CLARISA TENDIDO VIAS 97,4 95,5 95,7 98,9 99,8 97,9 585,2

17 MANUEL ENCINAS ENCARNACIÓN TENDIDO VIAS 90,3 102,5 94,9 94,8 100,8 99,4 582,7

19 LIDIA JIMÉNEZ SALVADOR TENDIDO VIAS 91,8 86,5 93,9 89,1 90,5 88,6 540,4

8 FELIPE GUTIÉRREZ MANUEL TENDIDO VIAS 90,1 88,3 92,2 84,0 82,9 81,1 518,6

14 MARI CABALLERO RAQUEL TENDIDO VIAS 77,1 77,7 80,1 87,4 76,4 82,5 481,2

10 JOSÉ RINCÓN FRANCISCO TENDIDO FOCO 67,0 61,2 58,4 74,6 47,9 52,3 361,4

TIRADA 2 HORA: 11:15 FINAL: 12:15

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

14 ZURIÑE GOÑI RAQUEL TENDIDO VIAS 94,3 99,5 96,4 102,9 102,4 101,3 596,8

4 MIGUEL RODRÍGUEZ VIRGINIA TENDIDO VIAS 95,3 95,1 101,7 98,3 99,3 103,0 592,7

12 JUAN ANTONIO CASTILLO ENCARNACIÓN TENDIDO VIAS 102,7 94,6 95,8 99,6 99,3 100,0 592,0

19 LUISA JIMÉNEZ SALVADOR TENDIDO VIAS 99,2 97,3 95,4 96,4 99,1 94,5 581,9

17 CRISTÓBAL REYES Mª JOSÉ TENDIDO VIAS 90,9 98,4 92,0 93,2 86,5 95,5 556,5

8 JAIME RODRÍGUEZ MANUEL TENDIDO VIAS 86,7 93,6 89,9 91,6 85,2 83,0 530,0

10 ANA ESTRADA CLARISA TENDIDO FOCO 76,2 67,8 64,7 63,3 66,1 78,7 416,8
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JORNADA 2 

PUESTO TIRADOR GUÍA MODALIDAD SISTEMA 10 20 30 40 50 60 TOTAL

4 AGER SOLABARRIETA MAITE TENDIDO VIAS 101,3 102,9 100,8 101,5 99,6 99,2 605,3

14 ZURIÑE GOÑI RAQUEL TENDIDO VIAS 94,3 99,5 96,4 102,9 102,4 101,3 596,8

4 MIGUEL RODRÍGUEZ VIRGINIA TENDIDO VIAS 95,3 95,1 101,7 98,3 99,3 103,0 592,7

12 JUAN ANTONIO CASTILLO ENCARNACIÓN TENDIDO VIAS 102,7 94,6 95,8 99,6 99,3 100,0 592,0

12 SONIA RIVERO CLARISA TENDIDO VIAS 97,4 95,5 95,7 98,9 99,8 97,9 585,2

17 MANUEL ENCINAS ENCARNACIÓN TENDIDO VIAS 90,3 102,5 94,9 94,8 100,8 99,4 582,7

19 LUISA JIMÉNEZ SALVADOR TENDIDO VIAS 99,2 97,3 95,4 96,4 99,1 94,5 581,9

17 CRISTÓBAL REYES Mª JOSÉ TENDIDO VIAS 90,9 98,4 92,0 93,2 86,5 95,5 556,5

19 LIDIA JIMÉNEZ SALVADOR TENDIDO VIAS 91,8 86,5 93,9 89,1 90,5 88,6 540,4

8 JAIME RODRÍGUEZ MANUEL TENDIDO VIAS 86,7 93,6 89,9 91,6 85,2 83,0 530,0

8 FELIPE GUTIÉRREZ MANUEL TENDIDO VIAS 90,1 88,3 92,2 84,0 82,9 81,1 518,6

14 MARI CABALLERO RAQUEL TENDIDO VIAS 77,1 77,7 80,1 87,4 76,4 82,5 481,2

10 ANA ESTRADA CLARISA TENDIDO FOCO 76,2 67,8 64,7 63,3 66,1 78,7 416,8

10 JOSÉ RINCÓN FRANCISCO TENDIDO FOCO 67,0 61,2 58,4 74,6 47,9 52,3 361,4

CLASIFICACIÓN GENERAL
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